

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny	
Objednatel:	Zlínský Kraj Třída Tomáše Bati 21 76001 Zlín	IČO:	70891320
		DIČ:	CZ70891320
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště	IČO:	46346171
		DIČ:	CZ46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Celkem			3 934 714,81
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	3 934 714,81 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			3 934 714,81 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování	0,00	3 934 714,81		3 934 714,81	
ZL01-1	demontáže skrytých konstrukcí	0,00	809 217,80		809 217,80	
ZL01-2	změny z důvodu odkrytí stávajícího stavu	0,00	1 067 409,52		1 067 409,52	
ZL01-3	podlahy	0,00	571 558,88		571 558,88	
ZL01-4	statické zesílení stropních nosných vazníků	0,00	181 192,06		181 192,06	
ZL02-1	navýšení standardu dle výběru investora	0,00	1 027 556,64		1 027 556,64	
ZL02-2	doplnění čistících zon	0,00	30 410,33		30 410,33	
ZL02-3	změna dispozice dle požadavku investora	0,00	140 831,87		140 831,87	
ZL02-4	doplnění drážek pro instalace	0,00	106 537,71		106 537,71	
Celkem za stavbu					3 934 714,81	

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-1	demontáže skrytých konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				481,60
1	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 10 kPa - zřízení	m2	0,40000	634,00	253,60
2	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 10 kPa - odstranění	m2	0,40000	166,50	66,60
3	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť. 12,5 mm	m2	1,20000	134,50	161,40

vyřezání a demontáž části předstěny : 1,2

1,20000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 866,00
4	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz	km	15,00000	170,00	2 550,00
5	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	2,00000	761,00	1 522,00
6	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	10,00000	370,00	3 700,00
7	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	2,00000	547,00	1 094,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				443 791,10
8	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	23,58874	15 240,00	359 492,40

bourání stávajícího podla : 11,352*1,9*(0,3+0,44)

15,96091

11,352*1,4*0,44

6,99283

schody : 1,7*0,15*0,3*3*2

0,45900

1*0,4*0,44

0,17600

9	728111815R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	124,20000	321,00	39 868,20
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

posluchárna : 24*4+9,4*3

124,20000

10	767991920R00	Příplatek za rozřezání potrubí	m	124,20000	102,50	12 730,50
11	767991929	Příplatek za azbest	sb	1,00000	2 500,00	2 500,00
12	Pol__0134	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	H	80,00000	365,00	29 200,00

demontáž VZT, technologie : 8*2,5*4

80,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				168 297,92
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1 939,65960	61,50	119 289,07

demontáž stáv. ocelového roštu :

L 50/50 : (5*3+1,5*5+0,1*10)*2,36*20

1 109,20000

demontáž OK ve stropě , pro původní členění a snížení

lemu :

(12,44*2+2*3+7+24*2)*9,67

830,45960

14	210060031R00	Rozřezání svařov. OK pro odvoz	t	1,10920	6 370,00	7 065,60
----	--------------	--------------------------------	---	---------	----------	----------

demontáž stáv. ocelového roštu : 1109,2*0,001

1,10920

15	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	355,00000	118,15	41 943,25
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Úprava OK , v příčce pro vybourání otvoru pro dveře : 355

355,00000

Díl: 783		Nátěry				2 192,48
16	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	11,36000	193,00	2 192,48

355*0,001*32

11,36000

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				185 588,70
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	56,23048	275,50	15 491,50
18	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	506,07430	25,00	12 651,86
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	449,84382	150,00	67 476,57
20	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	56,23048	650,00	36 549,81

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-1	demontáže skrytých konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	56,23048	950,00	53 418,96

Celkem						809 217,80
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-2	změny z důvodu odkrytí stávajícího stavu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 800		Hodinová zúčtovací sazba				11 879,00
1	800-01	Vypuštění vody z topného systému	kpl	1,00000	1 375,00	1 375,00
2	800-02	Tlaková zkouška ČSN 060310, napuštění, odvzdušnění	hod	12,00000	375,00	4 500,00
3	800-03	Topná zkouška, vyregulování	hod	8,00000	438,00	3 504,00
4	800-04	Režijní náklady - doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 270,00
5	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz	km	15,00000	170,00	2 550,00
6	946941102R00	Montáž Alu lešení	sada	5,00000	761,00	3 805,00
		3+2		5,00000		
7	946941192R00	Nájemné Alu lešení	den	14,00000	370,00	5 180,00
		10+4		14,00000		
8	946941802R00	Demontáž Alu lešení	sada	5,00000	547,00	2 735,00
		3+2		5,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				101 115,59
9	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	284,93000	84,00	23 934,12
		posluchárna : 284,93		284,93000		
10	631508592R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI, tl. 100 mm	m2	313,42300	239,00	74 908,10
		posluchárna : 284,93*1,1		313,42300		
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	988,42220	2,30	2 273,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				71 431,88
12	976082131R00	Vybourání objímek, držáků	kus	4,00000	62,30	249,20
13	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	10,00000	261,50	2 615,00
14	721140927R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, krácení trub, DN 150 mm	kus	4,00000	206,50	826,00
15	721177247R00	Odpadní potrubí plastové zvukově izolační / tiché / hrdlové DN160	m	10,00000	3 815,00	38 150,00
16	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	0,30650	2 085,00	639,05
17	721-0	Vyčištění stávajícího litinového hrdla DN150 pro zpět.napojení	ks	2,00000	234,00	468,00
18	721-1	Přechodový kus z litiny DN150 na PVC DN160	ks	4,00000	947,00	3 788,00
19	7211140917	Zpětné propojení nového stoupacího potrubí DN160 na stávající DN150	ks	4,00000	1 557,00	6 228,00
20	721-2	Zhotovení uchycení stávajícího litinového potrubí pod stropem - fixní bod	ks	2,00000	2 472,00	4 944,00
21	721-4	Tvarovky plastové odpadní hrdlové - spojka DN160	ks	2,00000	1 485,00	2 970,00
22	721-5	Tvarovky plastové odpadní hrdlové - kontrolní a čistící kus DN160	ks	2,00000	2 096,00	4 192,00
23	721-6	Uchycení odhlučněného potrubí PVC DN160	ks	6,00000	827,00	4 962,00
24	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	%	700,31250	2,00	1 400,63
Díl: 733		Rozvod potrubí				14 132,00
25	733	Úprava stávajícího ocelového potrubí pro nové dopojení radiátorů G1/2"-3/4"	kus	12,00000	265,00	3 180,00
26	733110806	Demontáž stávajícího ocelového potrubí - přípojek G1/2"-3/4"	kus	12,00000	59,00	708,00
27	733111103	Potrubí z trubek ocelových DN15	m	12,00000	428,00	5 136,00
28	733111104	Potrubí z trubek ocelových DN20	m	4,00000	483,00	1 932,00

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-2	změny z důvodu odkrytí stávajícího stavu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	733113145	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15-20 pro nové radiátory	kus	12,00000	230,00	2 760,00
30	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	16,00000	26,00	416,00
Díl: 734		Armatury				21 228,00
31	Pol__0007	Ventil radiátorový termostatický - přímý G1/2"	kus	6,00000	578,00	3 468,00
32	Pol__0008	Ventil radiátorový termostatický - přímý G3/4"	kus	6,00000	669,00	4 014,00
33	Pol__0009	Šroubení uzavírací mosazné poniklované G1/2"	kus	6,00000	280,00	1 680,00
34	Pol__0010	Šroubení uzavírací mosazné poniklované G3/4"	kus	6,00000	393,00	2 358,00
35	Pol__0011	Termostatická hlavice G-K	kus	12,00000	408,00	4 896,00
36	Pol__0012	Montáž armatur a tvarovek závitových, se 1závitem, G 3/4"	kus	12,00000	78,00	936,00
37	Pol__0013	Montáž armatur a tvarovek závitových, se 2závity, G 1/2"	kus	12,00000	110,00	1 320,00
38	Pol__0014	Montáž armatur a tvarovek závitových, se 2závity, G 3/4"	kus	12,00000	123,00	1 476,00
39	Pol__0015	Vyregulování termostatických ventilů	kus	12,00000	90,00	1 080,00
Díl: 735		Otopná tělesa				96 820,00
40	Pol__0016	Demontáž stávajících litinových radiátorů - sestav	kus	12,00000	283,00	3 396,00
41	Pol__0017	Demontáž stávajících závitových armatur G1/2"-G3/4"	kus	24,00000	60,00	1 440,00
42	Pol__0021	Uchycení radiátorů - konzole stojánková Standfix	kus	12,00000	818,00	9 816,00
43	Pol__0022	Montáž a připojení radiátorů dvouřadých výšky do 600mm	kus	6,00000	581,00	3 486,00
44	Pol__0023	Montáž a připojení radiátorů třířadých výšky do 900mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00
45	Pol__0024	Montáž stojánkových konzol	kus	12,00000	269,00	3 228,00
46	sál	Otopné deskové těleso Klasik 33-900/1400	kus	2,00000	16 144,00	32 288,00
47	sál	Otopné deskové těleso Klasik 22-600/1200	kus	6,00000	6 911,00	41 466,00
Díl: 766		Obklad podla a schody deskami OSB				35 935,00
48	762441122R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	20,00000	376,50	7 530,00
		obklad čela podla a podhledů schodů : 20		20,00000		
49	766427112R00	Podkladový rošt	m	60,00000	117,50	7 050,00
		obklad čela podla a podhledů schodů , rošt : 60		60,00000		
50	7666553629	Spojovací materiál, vruty ,šrouby	ks	300,00000	22,00	6 600,00
51	23153411.AS	Den Braven tmel mamut	kus	30,00000	227,00	6 810,00
		30		30,00000		
52	60510055R	Lať podkladní	m	60,00000	19,50	1 170,00
		60		60,00000		
53	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm	m2	25,00000	271,00	6 775,00
		2,5*1,25*8		25,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				484 428,21
54	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	284,93000	952,00	271 253,36
		posluchárna : 284,93		284,93000		
55	342584643R-1	Montáž a dodávka zavěšené konstrukce pro akustický podhled - rošt, závěsy	m2	284,93000	420,00	119 670,60
		posluchárna : 284,93		284,93000		
56	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	721,92000	118,15	85 294,85
		doplnění ocelových roštů do stá. OK stropu pro vynesení nového podhledu :				

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-2	změny z důvodu odkrytí stávajícího stavu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OK příhr. vazníky (12,74+2,25+11,352)/2 .. 13,2 : L 50/50/5 3,76 k/KG : 24*8*3,76				
					721,92000	
57	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	3 909,23960	2,10	8 209,40
Díl: 783		Nátěry				5 558,40
58	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	28,80000	193,00	5 558,40
		doplnění ocelových roštů do stá. OK stropu pro vynesení nového podhledu : OK příhr. vazníky (12,74+2,25+11,352)/2 .. 13,2 : L 50/50/5 3,76 k/KG : 24*8*0,15				
					28,80000	
Díl: M22		Zatměnění				26 413,98
59	M22 -01	"Roletové, elektrické zatměnění ve vodících lištách , za výšku 3320 mm	KS	6,00000	4 402,33	26 413,98
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				184 197,46
60	M 24	Změna VZT rozvodů v prostoru auly	ks	1,00000	41 856,00	41 856,00
		Změna rozvodů v prostoru auly z důvodu nemožnosti demontáže : 1 ocelých výztuh mezi nosníky :				
					1,00000	
61	M 24	Konstrukce pod VZT jednotku	ks	1,00000	142 341,46	142 341,46
		1				
					1,00000	
Celkem						1 067 409,52

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-3	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				34 345,11
1	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	2,76000	4 815,00	13 289,40
		sanace propadlé podlahy : 1,5*0,8*2,3		2,76000		
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,25000	2 055,00	6 678,75
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1*0,5		3,25000		
3	161101601R00	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy, hor. 1-4, hl. do 2 m	m3	2,76000	492,50	1 359,30
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,01000	303,00	1 821,03
		2,76		2,76000		
		3,25		3,25000		
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	12,02000	268,00	3 221,36
		6,01*2		12,02000		
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	6,01000	879,00	5 282,79
7	199000007R00	Poplatek za skládku zeminy	t	9,61600	280,00	2 692,48
		6,01*1,6		9,61600		
Díl: 27		Základy				21 776,40
8	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 20/25	m3	2,76000	7 890,00	21 776,40
		sanace propadlé podlahy : 2,76		2,76000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 680,08
9	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,97500	4 405,00	4 294,88
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1*0,15		0,97500		
10	631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I	m3	2,27500	1 488,00	3 385,20
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1*0,35		2,27500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				57 942,40
11	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	1,17000	8 220,00	9 617,40
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1*0,18		1,17000		
12	965042121RT1	Bourání mazanin betonových	m3	7,00000	5 500,00	38 500,00
		výbourání potěru podlah pod mramorem, kladeno do betonu : 140*0,05		7,00000		
13	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	15,00000	655,00	9 825,00
		sanace propadlé podlahy : 6,5*2+2		15,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 982,55
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	13,59302	2 500,00	33 982,55
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 758,31
15	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	8,45000	75,80	640,51
16	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	8,45000	724,00	6 117,80
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1,3		8,45000		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				216 927,87
17	631663111R00	Oprava trhlin řezání, sešití a zatmelení	m	75,00000	1 118,00	83 850,00
		sanace propadlé podlahy : 6,5*2+2		15,00000		
		sanace trhlin ,v podkladním betonu pod lino : 12*4+3*4		60,00000		
18	632411904R00	Penetrace podkladů	m2	293,38000	103,00	30 218,14
		sanace trhlin , podkladní betonu pro lino : 284,93		284,93000		

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-3	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sanace propadlé podlahy : 6,5*1,3		8,45000		
19	965048515R00	Broušení betonových povrchů 9 mm	m2	284,93000	361,00	102 859,73
		sanace trhlin , pokládání betonu po lino : 284,93		284,93000		

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				131 389,56
20	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnaní podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	2 707,50000	48,00	129 960,00
		sanace trhlin , podkladní betonu po lino : 285*3		855,00000		
		výškové vyrovnaní stávajících podlah aula : 285*6,5		1 852,50000		

21	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	1 299,60000	1,10	1 429,56
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 756,60
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,40830	275,50	5 071,49
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	165,67466	25,00	4 141,87
24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	147,26636	150,00	22 089,95
25	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	18,40830	650,00	11 965,40
26	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	18,40830	950,00	17 487,89

Celkem						571 558,88
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL01-4	Statické zesílení stropních nosných vazníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Stěny obvodové montované lehké				90 010,80
2	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	79,20000	952,00	75 398,40
		pro vazníky osy 4,5,6 : 14*1*3		42,00000		
		pro vazníky osy 3,3,7 : 12,4*1*3		37,20000		
		posluchárna :				
3	963016153R00	Demontáž podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,2xoplášť.12,5 mm	m2	79,20000	184,50	14 612,40
		pro vazníky osy 4,5,6 : 14*1*3		42,00000		
		pro vazníky osy 3,3,7 : 12,4*1*3		37,20000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				91 181,26
10	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	390,24000	227,86	88 920,09
		vazník osy 4,5,6 :				
		L 60/60/6 : (2*4*2)*3*5,42		260,16000		
		vazník osy 3,3,7 :				
		L 60/60/6 : (2*2*2)*3*5,42		130,08000		
12	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 076,74890	2,10	2 261,17
Celkem						181 192,06

Poznámky uchazeče k zadání

ZL 01-4

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-1	navýšení standardu dle výběru investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				532 300,16
1	R_3179790	Akustický obklad stěny D+M Příplatek za odstín, materiál, detaily provedení	m2	80,65000	6 509,00	524 950,85
		80,65		80,65000		
2	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	5 249,50850	1,40	7 349,31
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				90 252,69
3	R_3179829.P	Dřevěné lamelové kryty radiátorů D+M Příplatek za odstín, materiál, detaily provedení	m2	14,10000	6 325,00	89 182,50
		pod okny : 1,5*0,9*6		8,10000		
		po stranách podia : 1,5*2*2		6,00000		
4	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	891,82500	1,20	1 070,19
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				157 093,31
5	767587211R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm Příplatek za barevné provedení GRANIT	m2	284,93000	540,00	153 862,20
		posluchárna : 284,93		284,93000		
6	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 538,62200	2,10	3 231,11
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				90 727,03
7	59764209R	Dlažba keramická Příplatek za designový výběr dlažby investorem	m2	161,43600	562,00	90 727,03
		vstupní hala : 140*1,1		154,00000		
		zádveří : 6,76*1,1		7,43600		
Díl: 775		Podlahy				124 589,95
8	632482113R00	Profil dilatační	m	22,50000	419,50	9 438,75
		posluchárna : 15		15,00000		
		vstup : 7,5		7,50000		
9	775981112R00	Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlys.podlah.	m	4,00000	280,00	1 120,00
		1,4*2+1,2		4,00000		
10	776210300RU2	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - barevná	m	19,40000	240,00	4 656,00
		9,2		9,20000		
		1,7*3*2		10,20000		
11	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	10,20000	259,50	2 646,90
		1,7*3*2		10,20000		
12	775540040RACp	Podlahy lamelové vinylové Příplatek za designový výběr podlahoviny investorem	m2	290,00000	350,00	101 500,00
		posluchárna : 290		290,00000		
		včetně podia a čela podia :				
13	28342419s	Hrana schodová inox	m	21,34000	245,00	5 228,30
		19,4*1,1		21,34000		
Díl: 776		Podlahy obloukový sokl				32 593,50
14	776422210R00	Lepení hliníkové lišty	kus	75,00000	132,50	9 937,50
		montáž lišty pro vytvoření oblouku : 75		75,00000		
15	28342453RS	Lišta ukončovací 13x13x2500mm hliník	ks	32,00000	708,00	22 656,00
		dodávka lišty pro vytvoření oblouku : 32		32,00000		
Celkem						1 027 556,64

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-1	navýšení standardu dle výběru investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-2	doplnění čistících zon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 598,48
1	319231199R00	Dobetonování ven- čist. zóny po zvětšení otvoru (dno , stěny)	m3	0,21600	12 030,00	2 598,48
		vnější zóna (stáv. rozměr 2,4x0,45 m) : 2,4*0,45*0,15+2,4*0,15*0,15		0,21600		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 989,44
2	965081812R00	Bourání dlažeb tl.do 30 mm, pl. 1 m2	m2	0,48000	190,50	91,44
		rozšíření venkovní čistící zony : 2,4*0,2		0,48000		
3	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	2,80000	655,00	1 834,00
		rozšíření venkovní čistící zony : 2,4+0,2*2		2,80000		
4	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	kus	16,00000	129,00	2 064,00
		vnější zóna ,pracny : 4+4		8,00000		
		vntřní zóna , pracny : 4+4		8,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 438,83
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,57553	2 500,00	1 438,83
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 631,59
6	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	2,04000	75,80	154,63
7	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	2,04000	724,00	1 476,96
		vnější zóna (stáv. rozměr 2,4x0,45 m) : 2,4*0,6+(2,4+0,6)*0,1*2		2,04000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				17 785,20
8	776572220R00	Položení volné podlah ze čtverců textilních zátěží.	m2	1,44000	179,50	258,48
		venkovní rohož : 2,4*0,6		1,44000		
9	27251153	Rám pro zapuštění z Al profilů L masiv	m	6,00000	506,00	3 036,00
		vnější zóna (stáv. rozměr 2,4x0,45 m) : (2,4+0,6)*2		6,00000		
10	27251155	venkovní rohož: STAR PLUS - hliníková rohož se škrabkou hlavní vstup	m2	1,44000	10 063,00	14 490,72
		vnější zóna (stáv. rozměr 2,4x0,45 m) : 2,4*0,6		1,44000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 966,79
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,89889	275,50	247,64
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,08999	25,00	202,25
13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,19110	150,00	1 078,67
14	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,89889	650,00	584,28
15	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	0,89889	950,00	853,95
Celkem						30 410,33

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-2	doplnění čistících zon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-3	změna dispozice dle požadavku investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						12 587,47
1	342261112RS1	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	14,48500	869,00	12 587,47

skd příčka u bufetu : 3,6*3,3

11,88000

okno : 0,95*1,9

1,80500

dveře : 1*0,8

0,80000

Díl: 64 Výplně otvorů						68 068,90
2	642200011RAD	Zřízení dveřních otvorů vybourání otvoru dveře 1 kř, překlad, zárubeň, práh, zdivo tloušťky 60 cm, Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm;	kus	2,00000	21 590,00	43 180,00

dveře do šatny uklizeček ze vstupní haly : 1

1,00000

dveře do bufetu ze vstupní haly : 1

1,00000

3	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	1,90000	309,50	588,05
4	64225393610	Plastové posuvné okno 1900x95 cm	ks	1,00000	23 500,00	23 500,00
5	607800280R	Parapet interiéru š. 100 mm	m	1,90000	421,50	800,85

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 810,25
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	2,72410	2 500,00	6 810,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské						42 504,00
7	R_3179828	Vnitřní dveř 90/197 cm D+M	ks	3,00000	14 000,00	42 000,00
8	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	420,00000	1,20	504,00

Díl: 784 Malby						2 610,00
9	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	29,00000	5,00	145,00

14,5*2

29,00000

10	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	29,00000	85,00	2 465,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 251,25
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,50000	275,50	688,75
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,50000	25,00	562,50
13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,00000	150,00	3 000,00
14	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,50000	650,00	1 625,00
15	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a s vyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	2,50000	950,00	2 375,00

Celkem						140 831,87
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-3	změna dispozice dle požadavku investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	PESE 41/23Z	SŠPHZ Uherské Hradiště – Modernizace výukových prostor a vybudování multimediální učebny
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	ZL02-4	doplnění drážek pro instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 894,40
1	319231199R00	Zabetonování drážek	m3	0,48000	6 030,00	2 894,40
		24*0,2*0,1		0,48000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 705,60
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu z drážek	m3	0,48000	2 220,00	1 065,60
		24*0,2*0,1		0,48000		
3	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	48,00000	555,00	26 640,00
		24*2		48,00000		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				72 379,50
4	631663111R00	Oprava trhlin řezání, sešití a zatmelení	m	48,00000	918,00	44 064,00
		24*2		48,00000		
5	632411904R00	Penetrace podkladů	m2	21,00000	93,00	1 953,00
		60*0,35		21,00000		
6	777553020R00	Adhézní můstek	m2	285,00000	92,50	26 362,50
		nátěr poškozeného podkladu , adhézním můstkem : 285		285,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 558,21
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,07808	275,50	297,01
8	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,70272	25,00	242,57
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,62464	150,00	1 293,70
10	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,07808	650,00	700,75
11	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	1,07808	950,00	1 024,18
Celkem						106 537,71

Poznámky uchazeče k zadání